令和 3年 3月 2日

利用者様並びに家族の皆様

関係者各位

医療法人健秀会

戸田市立介護老人保健施設

施設長 村上 博喜

当施設における
入所・短期入所サービス並びにデイケア再開のお知らせ

謹啓

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度は、新型コロナウイルス感染症の発生に伴い、皆様に多大なるご迷惑

とご心配をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。

さて、令和２年１２月１８日（金）より利用中止しておりました「入所・短

期入所サービス」並びに「通所サービス（デイケア）」につきまして、戸田市

と協議を持ちました結果、入所・短期入所サービスにおいては、令和３

年２月１５日（月）より新規のお受け入れを再開し、通所サービス（デ

イケア）においては、２月２２日（月）より営業再開となりました。

ご利用者の皆様に、安全に安心してご利用いただくために、今後も職

員一同、一層の体調管理はもとより、感染対策には万全を期して参りま

す。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、本件に関してご不明な点等がありましたら、下記までお問い合わ

せ下さい。

謹白

【問い合わせ先】

戸田市立介護老人保健施設 相談課

TEL ０４８－４２２－８８００㈹